СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2021 года                                                                                      № 1
«О назначении выборов депутатов Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия второго созыва»

В соответствии с пунктом 5,6 статьи 9 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. N 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республики Мордовия», Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия второго созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №11 на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Троицкого сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                              В.И. Мельников